

PROGRAM NO. 2627-S CONTRACT PERIOD: Date of Award thru May 31, 2001 plus 2 option(s) years

TITLE: Oversize Color Imaging - St. Louis Area

DAPS

ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD 1 Year	Advance Photographics and Digital Imaging St. Louis, MO		CAD Reprographics, Inc. Swansea, IL		Commercial Document Solutions, Inc. St. Louis, MO		Custom Blueprint and Supply, Inc. St. Louis, MO		Kinko's Fairview Heights, IL		Nov St
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE
I.	COMPLETE PRODUCT												
	price per square foot												
(a)	White dull/gloss coated text (26-28#).....	144	7.25	1044.00	4.50	648.00	7.00	1008.00	3.35	482.40	3.25	468.00	10.00
(b)	White heavy weight coated paper (35-40#).....	432	8.00	3456.00	6.00	2592.00	9.00	3888.00	3.50	1512.00	3.35	1447.20	10.15
(c)	White high glossy/matte photo paper (40 - 50#).....	864	8.50	7344.00	8.00	6912.00	11.00	9504.00	4.75	4104.00	4.50	3888.00	10.15
II.	ADDITIONAL OPERATIONS												
(a)	Preflighting Electronic Media:												
(1)	89 mm (3-1/2") Floppy disks...per disk.....	4	NC	0.00	0.99	3.96	NC	0.00	5.00	20.00	NC	0.00	NC
(2)	100 MB and 120 MB disk.....per disk.....	28	NC	0.00	14.00	392.00	NC	0.00	10.00	280.00	NC	0.00	NC
(3)	CD-ROM and 1GB Jazz Cartridge.....per CD or cartridge.....	4	NC	0.00	5.00	20.00	NC	0.00	15.00	60.00	NC	0.00	NC
(b)	Mounting on Board:												
(1)	Foam Board at 6 mm (1/4") thick.....cost per square foot.....	90	2.75	247.50	2.25	202.50	1.00	90.00	2.25	202.50	2.25	202.50	3.75
(2)	Gator Board at 13 mm (1/2") thick.....cost per square foot.....	20	4.85	97.00	6.00	120.00	3.00	60.00	6.00	120.00	3.25	65.00	4.90
(c)	Roll laminating up to 36 inches wide:												
(1)	Cost per square foot...BOTH SIDES.....	40	0.026	1.04	3.00	120.00	2.00	80.00	2.40	96.00	0.08	3.20	0.95
(2)	Trim 4-sides.....per copy.....	8	NC	0.00	NC	0.00	3.00	24.00	NC	0.00	NC	0.00	2.50
(d)	Packing:												
(1)	Flat container.....container.....	30	NC	0.00	3.00	90.00	NC	0.00	NC	0.00	NC	0.00	NC
(2)	Tubes, 24"length.....per tube.....	5	3.00	15.00	3.00	15.00	NC	0.00	2.25	11.25	1.99	9.95	1.00
(3)	Tubes, over 24" to 42" wide..per tube.....	1	3.50	3.50	4.50	4.50	3.00	3.00	3.25	3.25	2.99	2.99	2.00
(e)	Rush Order Charge for pick-up and delivery												
(1)	St. Louis destination..per round trip..	1	NC	0.00	25.00	25.00	10.00	10.00	NC	0.00	NC	0.00	14.50
(2)	Scott AFB destination..per round trip..	5	NC	0.00	NC	0.00	15.00	75.00	60.00	300.00	NC	0.00	45.00
(f)	Regular Charge for pick-up and delivery												
(1)	St. Louis destination..per round trip..	5	NC	0.00	25.00	125.00	NC	0.00	NC	0.00	NC	0.00	10.00
(2)	Scott AFB destination..per round trip..	25	NC	0.00	NC	0.00	NC	0.00	45.00	1125.00	NC	0.00	45.00
	TOTAL OFFER :			\$12,208.04		\$11,269.96		\$14,742.00		\$8,316.40		\$6,086.84	
	DISCOUNT :		0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%
	NET OFFER :			\$12,208.04		\$11,269.96		\$14,742.00		\$8,316.40		\$6,086.84	

Abstracted by: _____

Reviewed by: _____

AWARDED

Contract Awarded To _____ AWARDED

achrome, Inc. St. Louis, MO	Parkview Color Imaging St. Louis, MO		Service Reprographics St. Louis, MO		
	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
1440.00	4.00	576.00	2.75	396.00	
4384.80	3.50	1512.00	3.50	1512.00	
8769.60	4.00	3456.00	6.00	5184.00	
0.00	NC	0.00	8.50	34.00	
0.00	NC	0.00	8.50	238.00	
0.00	NC	0.00	8.50	34.00	
337.50	1.95	175.50	2.50	225.00	
98.00	5.75	115.00	3.50	70.00	
38.00	1.75	70.00	2.50	100.00	
20.00	NC	0.00	NC	0.00	
0.00	2.50	75.00	NC	0.00	
5.00	2.50	12.50	2.25	11.25	
2.00	3.50	3.50	4.00	4.00	
14.50	10.00	10.00	9.20	9.20	
225.00	25.00	125.00	28.00	140.00	
50.00	NC	0.00	1.50	7.50	
1125.00	15.00	375.00	3.00	75.00	
\$16,509.40		\$6,505.50		\$8,039.95	
\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	
\$16,509.40		\$6,505.50		\$8,039.95	

